Дума Бакчарского района

Решение

	от 26.12.2022
	с. Бакчар
	№ 1126

	        Об установлении размера оплаты труда

Главы Бакчарского района на 2023 год

В соответствии с Законом Томской области от 09.10.2007 N 223-ОЗ "О муниципальных должностях в Томской области", решением Думы Бакчарского района «Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Бакчарский район», решением Думы Бакчарского района «Об утверждении Положения о Порядке  выплаты и размере премии и надбавки  за особые условия работы  Главе Бакчарского района»,
Дума Бакчарского района РЕШИЛА:
1. Установить Главе Бакчарского района размер оплаты труда на 2023 год согласно приложению к настоящему решению.
2.  Решение вступает в силу с 01.01.2023 г.
3. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы

Бакчарского района                                                                                       И.А. Александрова
Глава района                                                                                                   С.П. Ревера
Приложение

к решению Думы Бакчарского района от  26.12.2022 № 1126
Размер оплаты труда Главы Бакчарского района

	Наименование
	Размер

	Должностной оклад
	20 расчетных единиц (к должностному окладу применяется коэффициент, установленный законом Томской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год к должностным окладам государственных гражданских служащих Томской области)

	Ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну
	50 % должностного оклада

	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет, в зависимости от стажа работы, дающего право на получение надбавок за выслугу лет
	С 01.01.2023г. – 30% должностного оклада
С 14.11.2023 г. – 40% должностного оклада

	Ежемесячная надбавка за особые условия деятельности лиц, замещающих муниципальные должности
	50 % должностного оклада

	Премия по результатам работы
	78 % должностного оклада

	Материальная помощь
	2 должностных оклада в год